

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2020-00463

Descripción: COMPRA DE ENLATADOS Y DESECHABLES

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Soluciones Terra STV, SRL

RNC: 131214258

Nombre Comercial: Soluciones Terra STV, SRL

Domicilio Comercial: Jacobo Majluta, 10114 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-338-1100

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 90 días

Monto Total: 151,674.84

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5017183 1	SARDINA EN SALSA DE TOMATE LATA	120.00	UD	115.50	13,860.00		2,494.80	0.00	16,354.80
1	5017183 1	ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL LATA	72.00	UD	120.00	8,640.00		1,555.20	0.00	10,195.20
1	5017183 1	ATUN EN TROZOS EN AGUA LATA	24.00	UD	159.50	3,828.00		689.04	0.00	4,517.04
1	5017183 1	GUANDULES VERDES SIN COCO LATA	72.00	UD	99.00	7,128.00		1,283.04	0.00	8,411.04
1	5017183 1	SALSA DE TOMATE LATA 1 KL	10.00	UD	577.50	5,775.00		1,039.50	0.00	6,814.50
1	5017183 1	MAIZ DULCE LATA	24.00	UD	81.00	1,944.00		349.92	0.00	2,293.92
1	5017183 1	CUCHARAS DESECHABLES CAJA 40/25	15.00	CAJ	3,587.00	53,805.00		9,684.90	0.00	63,489.90
1	5017183 1	BRILLO GORDO PAQ 12/1	2.00	PAQ	1,130.00	2,260.00		406.80	0.00	2,666.80
1	5017183 1	BRILLO VERDE PAQ 12/1	2.00	PAQ	1,025.00	2,050.00		369.00	0.00	2,419.00
1	5017183 1	ESPONJA VERDE DE FREGAR PAQ 12/1	2.00	PAQ	995.00	1,990.00		358.20	0.00	2,348.20
1	5017183 1	PAPEL FILMS ROLLO	15.00	UD	1,817.20	27,258.00		4,906.44	0.00	32,164.44

Subtotal RD\$	128,538.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	23,136.84
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>151,674.84</b>

Observaciones:

**Plan de entrega**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma  
Nombre y Apellido

Firma  
Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	BRILLO GORDO PAQ 12/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	CUCHARAS DESECHABLES CAJA 40/25	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	15.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	BRILLO VERDE PAQ 12/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	PAPEL FILMS ROLLO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	15.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	ESPONJA VERDE DE FREGAR PAQ 12/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	MAIZ DULCE LATA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL LATA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	72.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	SARDINA EN SALSA DE TOMATE LATA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	120.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	ATUN EN TROZOS EN AGUA LATA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	SALSA DE TOMATE LATA 1 KL	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.
1	GUANDULES VERDES SIN COCO LATA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	72.00	31/8/2020 11:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido